[bookmark: _GoBack]关于选拔第一期“船人英才” 大学生骨干培训班学员的通知
为进一步深化“青年马克思主义者培养工程”，提升船舶工程学院学生干部综合素质，培养学生干部工作能力，加快学生干部队伍凝聚力、战斗力建设，更好地推进我院学生工作健康持续发展，强化学生干部在学生工作中的作用，船舶工程学院团委决定创立“船人英才班”大学生骨干培训班。现就选拔学员、班长相关事项有关通知如下：
一、招收对象
1、具有船舶工程学院正式学籍的在读15级，16级本科生
2、船舶工程学院团委、学生会、学指学生干部
3、船舶工程学院下属学生社团主要成员
4、各级团支部团支书、班长以及学委
5、其他自愿报名的学生，经院系团委同意后参加组织部统一面试确定最终人选。
二、招收名额及条件
（一）初次选拔80人，通过最终考核者授予“船人英才班结业证书”
学员须具备以下条件：
1.能够认真学习马克思主义中国化的最新成果，自觉用中国特色社会主义理论武装头脑，具有较高的思想政治素质；
2.认真践行社会主义核心价值观，有良好的道德品质和道德操守，有较强的社会责任感，在同学中起到模范带头作用；
3.勤于学习，具有创新精神，学习成绩平均75分以上（15级大一学年综合成绩75分以上且无不及格科目，16级期中成绩为全年级前65%）；
4.综合素质较高，表现突出，在学生中有较强的影响力。
三、有关要求
1．船舶工程学院各学生组织、团支部认真对待第一期“船人英才班” 大学生骨干培训班学员选拔工作，并将学员报名表（附件）于2016年12月25日上午9：00-10：00报至船海楼313房间，同时将电子文档发送至704936535@163.com。
2.自愿报名的同学请认真阅读招收条件，自愿报名的同学将采用面试考核方式进行选拔。具体面试时间另行通知。
3.学员需严格参加各个培训环节，完成全部培训内容，原则上不得请假，出勤达不到规定要求的学院不予结业。
4.未尽事宜请与团委组织部联系，联系人：黎宇豪，电话：18846930495。

共青团哈尔滨工程大学船舶工程学院委员会

2016年12月23日